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      ◊◊◊

Kochanemu wnukowi, synowi i bratu, ks. Olegowi Kononowiczowi z okazji 1. rocznicy święceń kapłańskich składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, siły, pogody ducha oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej. Niechaj zapał głoszenia Słowa Bożego nigdy nie zgaśnie, a radość niesienia Chrystusa ludziom przepełnia Twe serce!

Z modlitwą i szacunkiem babcia, dziadek, rodzice, siostra oraz wszyscy krewni z Zelwy

  ◊◊◊

Czcigodnemu o. Waleremu Szejgierewiczowi z okazji 4. rocznicy święceń kapłańskich życzę zdrowia, pogody ducha, opieki Matki Bożej oraz obfitych darów Ducha Świętego.

Kochająca mama

  
                ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Janowi Rusznickiemu w dniu Urodzin życzymy mocy Ducha Świętego, radości z pełnionej służby kapłańskiej, zdrowia, siły, optymizmu, nadziei. Niech Bóg Wszechmogący wspiera Cię i pomaga prowadzić Jego lud do Chrystusa. Szczęść Boże.

Parafianie ze wsi Korolino i Dobrowolszczyzna

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Kazimierzowi Lachowiczowi w dniu Urodzin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości oraz owocnej pracy duszpasterskiej. Niechaj Dobry Bóg obdarza Cię wszystkimi łaskami, a Matka Boża Częstochowska ma w swej opiece w ciągu długiego i szczęśliwego życia. Dziękujemy, że jesteś z nami.

Z wdzięcznością rodziny Cejków i Kapusta

◊◊◊

Czcigodnym księżom Andrzejowi Kiewlukowi i Andrzejowi Znosce w dniu Imienin życzymy zdrowia, długich lat życia, cierpliwości w pracy duszpasterskiej oraz życzliwych ludzi obok. Niech Matka Boża otacza Was swoją opieką, a św. Patron pomaga w każdej chwili życia.

Komitet kościelny i parafianie z Lidy-Fary

◊◊◊

Wielebnemu ks. Andrzejowi Kiewlukowi z okazji Imienin życzymy dobrego zdrowia, siły, wytrwałości, pogody ducha, mocnej wiary, niezachwianej nadziei, życzliwych ludzi obok oraz wiernych i oddanych przyjaciół. Niech Bóg Miłosierny błogosławi każde Twoje poczynanie, a Matka Najświętsza okrywa płaszczem matczynej miłości.
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Kochający mama, babcia, rodzice chrzestni, siostra i brat

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Lachowiczowi w dniu Urodzin życzymy zdrowia, siły, pogody ducha, szczęścia i radości. Niech Matka Boża Częstochowska ma Cię w swojej opiece, Duch Święty napełnia swymi darami, a Pan Bóg pozwoli cieszyć się z obfitych plonów swej pracy.

Wdzięczni wierni z kapliczki Matki Bożej Częstochowskiej we wsi Padolce

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Henrykowi Jabłońskiemu dziękujemy za zorganizowanie remontu naszej świątyni. Niech Bóg Wszechmogący stokroć wynagrodzi za Twe oddanie się pracy duszpasterskiej, cierpliwość, dobroć i roztropność, a Najświętsza Maryja Panna nieustannie ma w swej macierzyńskiej opiece.

Z pamięcią w modlitwie wdzięczni parafianie z Zabłocia

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Andrzejowi Łazarewiczowi w dniu Imienin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, spełnienia wszystkich marzeń, entuzjazmu. Niechaj Bóg błogosławi Twą ziemską drogę, Duch Święty oświeca swym światłem każdy dzień kapłańskiej posługi, a Matka Boża i św. Patron zawsze Ci pomagają.

Dzieci i wierni par. Graużyszki

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji Imienin składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: Bożej Opatrzności, obfitych darów Ducha Świętego, dobrego zdrowia, ludzkiej życzliwości. Niech Księdza droga będzie szczęśliwa, a wykonywana praca przynosi radość, zadowolenie i obfite owoce na Bożej niwie.

Wierni i Kółko Różańcowe ze Staniewicz

◊◊◊

Czcigodnemu o. Andrzejowi Szałkiewiczowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń połączonych z modlitwą: obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Maryi Panny i św. Patrona, dobrych i życzliwych ludzi obok. Niechaj zapał głoszenia Słowa Bożego nigdy nie zgaśnie, a radość niesienia ludziom Chrystusa przepełnia Twe serce.

Rycerstwo Niepokalanej

◊◊◊

Kochanej córeczce s. Antonii Szejgierewicz w dniu Urodzin życzę zdrowia, opieki Matki Bożej Kongregackiej oraz wszelkich łask Bożych.
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Mama

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Zdzisławowi Wederowi w dniu Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg Ojciec, Duch Święty, Syn Boży, nasz Jezus Chrystus i Najświętsza Maryja Panna otworzą w tym dniu bramy niebios i stamtąd ześlą wszystkie dary Boże. Za trud, cierpliwość, ogromną wiarę w Boga i szczere oddanie się Mu oraz za to, że prowadzisz nas do Boga, Bóg zapłać!

Z modlitwą Alicja, Witalij i cała rodzina Woronowów ze Smorgoni

  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi z okazji Imienin życzymy zdrowia, wytrwałości, pięknych i pogodnych dni oraz radosnych spotkań z nami. Niechaj Matka Najświętsza zawsze Cię wspiera. Prosimy przyjąć od nas moc gorących modlitw.

Sybiracy przy ZPB

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Andrzejowi Kozłowskiemu z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: obfitych darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Najświętszej, długich lat życia, dobrego zdrowia, cierpliwości, siły, wytrwałości, pogody ducha, wszelkich łask Bożych oraz dobrych ludzi obok.

Wdzięczni parafianie z Brzostowicy Małej

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Andrzejowi Burakowi z okazji Imienin życzymy, aby św. Andrzej, patron i orędownik w niebie, wstawił się za Księdzem przed Bogiem Wszechmogącym. Niech Matka Boża okrywa Księdza swym płaszczem, a Pan Bóg, w Trójcy jedyny, posyła wszystkie potrzebne łaski dla spełnienia Jego świętej woli.

Z modlitwą i szacunkiem wierni z par. Łazduny

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Andrzejowi Kozłowskiemu w dniu Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, pogodnych dni, długich, szczęśliwych lat życia oraz obfitych łask Bożych. Niech Matka Boża Wniebowzięta ma Księdza w swojej opiece.

Wdzięczni parafianie z kaplicy w Masolanach

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Zdzisławowi Wederowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: długich lat życia, powodzenia we wszystkich sprawach, pogody ducha, opieki Matki Bożej oraz obfitych darów Ducha Świętego.
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Chór parafialny ze Smorgoni

◊◊◊

Najukochańszej s. Eligii Arcemieniuk z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: dużo zdrowia, obfitych łask Bożych, darów Chrystusa i Matki Bożej, wszelkiej pomyślności, niegasnącego zapału ducha na każdy dzień życia. Niech Twa droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a nasza wspólna modlitwa wzniesie się do nieba i będzie naszą wdzięcznością.

Wierni z parafii Szydłowice

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi w dniu Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń połączonych z modlitwą: opieki Matki Bożej i św. Patrona, obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, dużo sił i zdrowia w realizacji Bożych zamiarów, a take życzliwych i dobrych ludzi na kapłańskiej drodze. Niech każdy dzień Twej posługi duszpasterskiej będzie napełniony radością i pokojem, a praca na rzecz Bogu i ludziom przynosi obfite owoce.

Wierni z parafii Zaniewicze

◊◊◊

Wielebnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi z okazji Imienin życzymy wszelkiej pomyślności i dobra, realizacji wszystkich szlachetnych planów i słusznych zamierzeń, aby nigdy nie zabrakło tych gorących serc, które przybliżają Chrystusa ludziom i szanują godność człowieka. Życzymy, aby rytm Twego kapłańskiego serca bił rytmem miłości Serca Jezusowego. Bądź dla nas przykładem, obdarzaj miłosierdziem i przebaczeniem pochodzącymi od Boga.

Z chrześcijańskim pozdrowieniem i nadzieją na kapłańskie błogosławieństwo parafianie z Rosi

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi w dniu Patrona najserdeczniejsze życzenia: obfitych darów Ducha Świętego, opieki Matki Najświętszej, wszelkich łask Bożych, prawdziwej radości i pokoju

składa Franciszkański Zakon Świeckich z Wielkich Ejsmontów

◊◊◊

Wielebnemu ks. Andrzejowi Burakowi w dniu Imienin składamy wiązanke najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, siły, pomyślności, szczęścia oraz powodzenia we wszystkich sprawach. Niech Matka Najświętsza nieustannie ma Cię w swojej opiece, a Jezus Chrystus pomaga Ci głosić Królestwo Boże na ziemi.

Parafianie z Łazdun-2

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji dnia Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twojej kapłańskiej posługi, Jezus niech zawsze bedzie Twoim przyjacielem, w pracy duszpasterskiej pomagają aniołowie, a Matka Najświętsza przytula do swego serca i ma w swej opiece.
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Z modlitwą wdzięczni parafianie z Dereczyna

  
        

Kochani Czytelnicy!

  

Uprzejmie informujemy Was, że życzenia z okazji świąt Bożego Narodzenia ukażą się w 23. i
24.
numerach „Słowa Życia”.

  

Serdecznie zapraszamy do składania życzeń!
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